



PODER JUDICIAL

Orden de Provisión Nro.: 05/16

Señor: VICTORIO ALTOBELLO

Domicilio: BV. RONDEAU 3042

Tel.:

ROSARIO

Fecha: 11/01/2015

Expte./Cargo N°: 20.645/15

Lic. Pca. 27/15

Resol. DGA 08/16

La Sub-Dirección de Administración del Poder Judicial de Santa Fe solicita a Ud. se sirva entregar/realizar lo que se detalla a continuación con destino a: **READECUACION NUEVO SISTEMA PENAL TRIBUNALES PROVINCIALES DE ROSARIO.**

Item	Descripción	Cant	P.Unit.	P.Total
1	Escritorio Tipo 1 de 1,70 m (ET1-170) s/esp. técnicas.-	3	\$4.882,00	\$14.646,00
2	Escritorio Tipo 2 de 2,00 m (ET2-200) s/esp. técnicas.-	1	\$4.980,00	\$4.980,00
3	Escritorio Jueces con Alzada y Cajonero móvil, de 1,80 m (EJ-180) s/esp. técnicas.-	10	\$8.225,00	\$82.250,00
4	Puestos de Trabajo Doble p/Empleados con alzada (PTE) s/esp. técnicas.-	8	\$6.212,00	\$49.696,00
5	Escritorio Policia (EP) s/esp. técnicas.-	3	\$2.914,00	\$8.742,00
6	Armarios Tipo 1 (AT1) s/esp. técnicas.-	15	\$3.383,00	\$50.745,00
7	Casilleros (C) s/esp. técnicas.-	2	\$2.745,00	\$5.490,00
8	Bajo Mostrador (BM) s/esp. técnicas.-	3	\$1.929,00	\$5.787,00
9	Sillón Gerencial Sala Jueces (SJ) s/esp. técnicas.-	8	\$4.358,00	\$34.864,00
10	Sillón box Jueces (SbJ) s/esp. técnicas.-	16	\$1.627,00	\$26.032,00
11	Sillas Empleados (SE) s/esp. técnicas.-	25	\$1.601,00	\$40.025,00
12	Sillas Visitas (SV) s/esp. técnicas.-	3	\$701,00	\$2.103,00
13	Sillón Partes y Secretarios (SPyS) s/esp. técnicas.-	16	\$1.627,00	\$26.032,00
14	Silla Declarante (SD) s/esp. técnicas.-	4	\$701,00	\$2.804,00
15	Sillón Operadores (SO) s/esp. técnicas.-	4	\$1.435,00	\$5.740,00
16	Silla Público (SP) s/esp. técnicas.-	36	\$1.022,00	\$36.792,00
17	Mesa Redonda (MR) s/esp. técnicas.-	1	\$2.514,00	\$2.514,00
18	Tándem de 3 cuerpos (T) s/esp. técnicas.-	6	\$2.382,00	\$14.292,00
19	Cestos (C) s/esp. técnicas.-	45	\$99,00	\$4.455,00
20	Perchero de 3 astas Tipo 3 (P3) s/esp. técnicas.-	10	\$606,00	\$6.060,00
21	Perchero de pie (PP) s/esp. técnicas.-	12	\$1.176,00	\$14.112,00
22	Lámparas de Escritorio (LE) s/esp. técnicas.-	10	\$3.253,00	\$32.530,00
23	Desarme, rétro y traslado de muebles s/esp. técnicas.-	gl	\$2.500,00	\$2.500,00
TOTAL				\$473.191,00

DEBERA ACOMPAÑAR LA PRESENTE CON LA ENTREGA DE LA MERCADERIA Y LA FACTURA/REMITO CORRESPONDIENTE.-

AL MOMENTO DE PRESENTAR LA FACTURA PARA EL COBRO CORRESPONDIENTE SE DEBERA DAR CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL DECRETO N° 3035/14.- (PRESENTACION de la CONSTANCIA DE CUMPLIMIENTO FISCAL – RESOLUCION N° 19/11 API).

FIRMA

ACLARACION

SELLO

FECHA

.....
JEFE ECONOMATO